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OU Naturio 2011. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Naturio tegeleb kasutatud méébli ja kodutehnika komisjonimiitigiga. Tootevalik hélmab kiilmikuid, elektripliite, pesumasinaid, pehmet
modblit, sektsioone ja kummuteid. 2009 aastal alustas OU Naturio komisjonikaupade
muiigiga ning alustati turuosa kasvatamisega.

Mo6ddunud aasta oli stabiilne ning plaaniparane. Té6tajate arv majandusaastal oli (iks ning té6tasu tldsumma 1 406 eurot.

OU Naturio pbhieesmaérgiks jargmiseks majandusaastaks on firma turupositsiooni parandamine. Eesmaérgi saavutamiseks on kavas investeerida
marketingi ning leida uusi mtgikanaleid internetis, sdidukitel ja ajakirjanduses. Samas laiendada kauba sortimenti ja leida uusi partnereid.

Ettevotte juhatus koosneb Uheks liikmest. Juhatuse liikmele aruandeaastal tasu ei makstud.

Daniel-Aleksander Chasan
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 11 886 9 468 2
Noéuded ja ettemaksed 30 3 3
Kokku kéibevara 11916 9471
Kokku varad 11916 9471
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 893 2728 5
Kokku luhiajalised kohustused 893 2728
Kokku kohustused 893 2728
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2684 2684
Kohustuslik reservkapital 268 268
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3791 138
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4280 3653
Kokku omakapital 11 023 6743
Kokku kohustused ja omakapital 11916 9471
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2011
14 158
-5578
-2 894
-1 406

4280
4280
4280

2010
15 865
-5 609
-1 863
-4 740

3653

3653

3653

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 4280 3653
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -27 -3
Varude muutus 0 38
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1835 1107
Kokku rahavood aritegevusest 2418 4795
Kokku rahavood 2418 4795
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9468 4673
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2418 4795
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 11 886 9 468
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2684
0
0
2684

2684

Kohustuslik
reservkapital

268
268

268

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

406
3653
-268
3791
4 280
8071

2011. a. majandusaasta aruanne

3090
3653

6 743
4 280
11 023
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Naturio 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Naturio kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
OU Naturio arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1. jaanuar 2011 on
ettevote teostanud raamatupidamiskontode saldode Gimberarvestuse lahtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Varud

Varud vietakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lahtudes
sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus. Varude allahindlusi nende neto
realiseerimisvaartusele kajastatakse allahindluse perioodil muiidud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lihi- ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud vdi saadud tasu
diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on
rahuldatud, I16petatud v8i aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevotte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi
kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse. Bilansipaeva
seisuga valjamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale
tulumaksu méaérale. Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on &ra toodud
aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

* Osallhingu tegevjuht, juhatus ja omanikud. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt
kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevdtted.
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Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt méota.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 11778 9414
Arvelduskontod 108 54
Kokku raha 11 886 9 468
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 0 3 4
Ettemaksed 30 0
Kokku nduded ja ettemaksed 30 3

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2011 31.12.2010
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks 0 0 0 53
Sotsiaalmaks 0 0 0 184
Tootuskindlustusmaksed 0 0 0 23
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 33 0 43
Ettemaksukonto jaak 0 3

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 33 3 303
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2011 31.12.2010 Lisanr

Vélad tarnijatele 860 1692

Volad toovdtjatele 0 731

Maksuvdlad 33 303 4

Kokku vélad ja ettemaksed 893 2726
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

31.12.2011
Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid 6 670
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 1401
Kokku tingimuslikud kohustused 8071
Lisa 7 Muugitulu
(eurodes)
2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 14 158
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 158
Kokku mutgitulu 14 158
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kasutatud mdoébli ja kodumasinate jaemaiuk 14 158
Kokku muugitulu 14 158

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muugi eesmaérgil ostetud kaubad
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Alltodvotutdod
Ur ja rent
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused biirookulud
Reklaam
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2011
3574
1186
1184

252
566
5578

2011
1522
1335

37
2894

31.12.2010

2995
796
3791

2010

15 865
15 865
15 865

15 865
15 865

2010
4031
1027
1027

180
253
118
5609

2010
1475
337
51
1863

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

2011
1046
360
1406

2010
3527
1214
4741

2011. a. majandusaasta aruanne

2011. aastal seotud osapooltega tehinguid ei tehtud ning tegev- ja kdrgemale juhtkonnale tasusid ei arvestatud.
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Aruande digitaalallkirjad
OU Naturio (registrikood: 11664097) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DANIEL- ALEKSANDER CHASAN Juhatuse liige 30.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3791
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4280
Kokku 8071

Jaotamine
Dividendideks 3000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 5071

jaotamist (katmist)

Kokku 8071



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude kasutatud kaupade jaemuuk

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Daniel-
Aleksander 37801130280
Chasan

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu
+372 56489258
turu.moobel@mail.ee

daniel.chasan@mail.ee

EMTAK kood

47799

Osaluse suurus ja
valuuta

2684 EUR

Mudgitulu
(EUR)

14158

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



